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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz                 z dostawą odczynników różnych.
Projekt umowy

1. (§6 ust 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 45 dni?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
2. (§7 ust. 2 litera b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. (§7 ust. 2 litera b) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu 

w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu

i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. (§7 ust. 2 litera b) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. (§5 ust. 1 litera a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. (§5 ust. 1 litera a) Czy Zamawiający wykreśli zapis: "(…), jednak nie mniej niż 50 zł"?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

7. (§5 ust. 1 litera b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości NETTO niezrealizowanej  części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

8. (§5) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający może określić, jeżeli przewiduje, maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen                    z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.
Odpowiedź: Tak, jeden kwartał.
Tabele asortymentowe

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie metodyk i kart charakterystyk dla produktów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

11. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  wyraża zgodę.
Zadanie nr 2
1. Dotyczy zadania nr 2. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie testu, który nie ma pipet Pasteur’a w zestawie i tym samym zaproponowanie pipet jako osobnej pozycji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  wyraża zgodę-pipety w cenie testu.
2. Dotyczy zadania nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie testów, które są pakowane po 30 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak, termin ważności testów nie krótszy niż 1 rok.

